
Monteringsanvisning
på 8004-A

Leveransen består av 4 pakker

Pakke I inneholder bunn og topp
Pakke 2 inneholder glassvegger innvendig
Pakke 3 inneholder glassdører og handtak 
Pakke 4 inneholder aluminiumsstolpermed forsterker og computer, led etc..

På kalde vinterdager må eskene tas inn og alt skal stå i esker 1 døgn for å temperere seg.
Dette er viktig slik at det ikke skapes kondens i elektronikk.!
Pakk opp alle eskene, også de små hvite .Finn frem 3 stk skruepakker.
Vær forsiktig med glassene slik at du ikke slår det mot skarpe kanter etc.. Dette er herdet
sikkerhets glass som er meget sterkt, men harde slag vil kunne forårsake at det
pulveriseres. Legg papp på flislagte baderomsgulv til å sette dem på.
Her må det være minst 2 personer for å utføre montasjen. 
Bruk nødvendig tid og vær nøye med montasjen, du vil da få et kabinett du vil ha glede av
i mange år.

1. Sett opp karet og juster føttene slik at karet står vannrett på det stedet det skal stå.
Ikke ta av frontdeksel. Kontroller at alle koblinger til og fra karet er tilskrudd og tette.
Trekk deretter karet ut på gulvet for montasje.

2. Finn frem bakstendere, disse monteres med de avrundede hjørner bakover og ned (Det
er 5 ferdigborede hull i bakstendere som skalv ende inn for feste av bakvegger).
Finn frem de lange skruene og monter bøylene med flat side ned på nedre bøyle og flat
side opp på øvre bøyle. Det er en fordel å ha litt vaselin på de lange skruene, de vil da
være lettere å skru inn. ( Sett nå inn aluminiumstendere med lys inn på bøylene før du
trekker til de lange skruene).
Pass på at ledning fra led lys kommer opp på fremsiden av bøylen, mellom plastdeksel og
bøyle. Sett «U» pakninger på sideglass, kapp i korrekt lengde. Sjekk tykkelse "U" på
pakning. Benytt tykkest "U' pakning ut mot bakre stendere.
Monter nå sideglassene inn i bakre stendere, deretter presses fremre stendere med lys inn
på sideglassene. Vær forsiktig med sideglassene, ha, papp under dersom de settes på
gulvet.
Når alt er montert, trekk etter de lange skruene i de store aluminiumsbøylene.
Når dette er ferdig løftes glassrommet opp på karet. Hold på fronten inntil en av
sideveggene er kommet på plass.

3. NB. Ikke skru hardt til ved start av montasjen, bare fest skruene slik at de sitter. Når alt
er på plass justeres bakvegger og glasshus til rett plass før man drar til alle skruene. Dette
er viktig !
Løft opp bakvegg slik at den siden som er dekket av folie kommer ut. Monter de 5 skruene
fra bakvegg og inn i bak stender. Skru inn skruer mellom bakvegg og kar. Løft på den
andre bakveggen og fest til bak stender, her venter man med å skru inn skruer mellom
bakvegg og kar. Monter nå konsoll med kraner. Finn nå frem 10 stk 20 millimeter langer
skruer. Det er viktig at du nå benytter 20 millimeter lange skruer, ikke 16 millimeter som er
beregnet mellom bakvegg, bunn, bakvegg og topp samt bakvegg og bak stendere.



Ta av det store grå plast dekselet bak på konsollen, da er det enklere å montere
bakveggen og sjekke slangekoblinger etc.. .
Legg på toppen, skru i skruer.
Nå justeres bakvegger og glasshus slik at det står riktig og man skrur deretter til alle
skruene.

Bakre stolpe
Sideglass
Fremre stolpe
«U» pakning stor
«U» pakning liten

Kobling av slanger og sammenkobling av ledninger.

Slanger og koblinger for vann.

Alle koblinger har ferdige pakninger. Det skal således ikke benyttes gjenge teip.
Det følger med vinkelkoblinger som kan benyttes ved behov. Skru til alle koblinger
slik at det blir tett, men ikke trekk til så hardt at pakninger blir skadet.
Når slanger til fot-massasje, troperegn, dusj er koblet monterer man tappeslange fra karet til sluk.
Ikke stikk denne langt nedi sluket, da vil vannet renne meget langsomt ut fra karet.
Etter at tappeslange fra karet er montert i sluk kobler man til kaldt og varmt vann. Ikke bruk de som
sitter på fra fabrikk, men ekstra slanger som ligger ved leveransen. Sjekk at vrider stemmer med
funksjon, eventuelt løsne vrider og sett inn på korrekt plass.(2,5 millimeter umbrako under tappen
på vrideren.)

Sammenkobling av elektriske ledninger og lamper.

Alle sammenkoblinger er merket slik at sammenkobling ikke skal by på problemer. For kobling av
lys-dioder i taket er det ferdig plugg, det samme er det til blå lys-dioder inne i karet. De blå diodene
i stolpene kobles til klemmerekke. Etter at alt er koblet ferdig kan ledningene henge løst eller
festes sammen med strips.
Fest FM antenne slik at mottakerforholdene blir best mulig, Legg trafo på taket av kabinettet.



Det er lagt ved godkjente stålspunnede trykkslanger for 10 bars trykk for kobling mellom vegg
og dusjkabinett. Benytt disse i stedet for de som sitter på konsollen fra fabrikk.

Koble nå på vann og sjekk at alle koblinger er tette.

Åpne for varm og test dusj, troperegn etc.
Sett i kontakten og test at det elektriske fungere som det skal før kabinettet skyves inn på plass.

Montering av glassdører

NB. Ta trinsene ut av posen og trekk toppen rett av. Mutter skrues av og indre plastkrage
trekkes av før trinse monteres på glasset. Sett indre plastkrage på i samme posisjon som
den satt før den ble delt. Dette er viktig for å kunne justere trinsen. Når man dreier
plastkragen vil innfestingen i glasset gjøre at trinsen kan justeres i høyde og tilpasses slik
at dørene går lett og parallelt.





Vedlikehold:
Hold din dusj ren og hygienisk gjennom å følge de anvisninger som medfølger.
Det anbefales for garantien på våre baderomsprodukter å bruke bare ABC
hygienepakken for dusj- og baderom og ikke andre typer renseprodukter for
renseprosessen til de produktene vi leverer. ABC pakken selges på vår
hjemmeside www.sparmax.no

Reklamasjoner:
Evt. feil/mangler/transportskader på ditt produkt skal meldes
inn på Kundesenteret på vår hjemmeside www.sparmax.no  Svenske kunder
som har betalt i valutaen SEK går inn på www.sparmax.se 
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